
Московский триатлон 19.06.2011 Чемпионат и Первенство г.Москвы
19 июня 2011 г., г. Москва (гребной канал и велотрасса в Крылатском) Предварительные ИТОГИ
юношеская дистанция :: 300 м плавания + 8 км вело + 2 км бег

Вода +20, воздух +19, пасмурно, дождь

Девушки 94-95  
№п/п Фамилия, имя ГР Регион, Коллектив Квал. Ном. Плав. Т1 Вел Т2 Бег Финиш Место Группа

1 Залогина Евгения 1994 Москва кмс 91 00:04:39 00:00:26 00:15:41 00:00:29 00:08:35 00:29:50.5 1 Д94-95
2 Александрова Елена 1994 Москва 1р 88 00:04:40 00:00:26 00:15:43 00:00:30 00:08:49 00:30:08.9 2 Д94-95
3 Девятова Кристина 1994 Москва 1р 90 00:04:44 00:00:28 00:15:35 00:00:32 00:09:02 00:30:21.9 3 Д94-95
4 Шахматова Анастасия 1994 Московская область кмс 95 00:05:01 00:00:29 00:15:36 00:00:29 00:08:54 00:30:29.5 4 Д94-95
5 Антонова Алина 1995 С.-Петербург 89 00:05:03 00:00:38 00:16:19 00:00:30 00:08:55 00:31:25.8 5 Д94-95
6 Козякова Диана 1994 Москва 1р 93 00:04:48 00:00:23 00:16:50 00:00:37 00:09:12 00:31:50.9 6 Д94-95
7 Кавыршина Екатерина 1994 Москва 1р 92 00:05:21 00:01:09 00:17:18 00:00:39 00:09:35 00:34:02.8 7 Д94-95
8 Яхина Алина 1995 Москва 1р 96 00:04:55 00:00:36 00:19:14 00:00:42 00:09:10 00:34:37.6 8 Д94-95
9 Пригожева Дарья 1995 Московская область 2р 94 00:06:01 00:00:48 00:21:28 00:00:38 00:12:25 00:41:20.5 9 Д94-95
10 Макарова Виктория 1995 С.-Петербург 1р 150 00:05:08 00:01:02 00:21:59 00:01:05 00:13:24 00:42:38.5 10 Д94-95

Девушки 96-97  
№п/п Фамилия, имя ГР Регион, Коллектив Квал. Ном. Плав. Т1 Вел Т2 Бег Финиш Место Группа

1 Коротаева Татьяна 1996 Москва 2р 102 00:04:51 00:00:29 00:16:49 00:00:39 00:09:13 00:32:01.0 1 Д96-97
2 Иванова Виктория 1996 Москва 2р 98 00:04:57 00:00:31 00:16:33 00:00:45 00:10:03 00:32:49.8 2 Д96-97
3 Коробейникова Анастасия 1997 Москва-Фрязино 101 00:05:50 00:00:51 00:18:46 00:00:47 00:09:27 00:35:41.6 3 Д96-97
4 Ильина Юлия 1996 Москва 100 00:04:59 00:01:02 00:18:43 00:00:40 00:10:50 00:36:14.9 4 Д96-97
5 Дубровская Виктория 1996 Московская область 1р 97 00:05:02 00:00:31 00:18:54 00:00:36 00:11:39 00:36:42.9 5 Д96-97
6 Игнатова Анна 1997 Ярославль 99 00:05:52 00:00:52 00:19:05 00:00:30 00:10:33 00:36:52.5 6 Д96-97
7 Новикова Екатерина 1997 Московская область 2р 103 00:05:42 00:00:34 00:21:13 00:00:52 00:12:22 00:40:43.8 7 Д96-97

Роднова Виктория 1996 Московская область 1р 104 00:05:35 00:00:44 00:22:23           Д96-97

Девушки 98-99  
№п/п Фамилия, имя ГР Регион, Коллектив Квал. Ном. Плав. Т1 Вел Т2 Бег Финиш Место Группа

1 Жижина Елизавета 1998 Ярославская область 109 00:04:53 00:00:28 00:15:29 00:00:29 00:08:06 00:29:25.7 1 Д98-99
2 Спицина Екатерина 1999 Ярославская область 113 00:05:16 00:00:42 00:18:01 00:00:28 00:08:42 00:33:09.7 2 Д98-99
3 Космачёва Екатерина 1999 Ярославская область 110 00:05:18 00:00:50 00:17:58 00:00:29 00:08:42 00:33:17.7 3 Д98-99
4 Малахова Надежда 1999 Ярославль 111 00:06:45 00:00:53 00:19:54 00:00:32 00:10:03 00:38:07.3 4 Д98-99
5 Чуяшова Полина 1999 116 00:06:02 00:00:46 00:21:32 00:00:31 00:09:53 00:38:44.0 5 Д98-99
6 Балусова Анастасия 1999 Ярославль 105 00:07:18 00:01:22 00:19:38 00:00:30 00:09:58 00:38:46.9 6 Д98-99
7 Серебрякова Мария 1999 Москва-Фрязино 112 00:06:37 00:00:42 00:21:02 00:00:38 00:11:00 00:39:59.6 7 Д98-99
8 Грищенко Марина 1998 Ярославль 107 00:06:53 00:00:34 00:21:45 00:00:53 00:10:58 00:41:03.7 8 Д98-99
9 Дубинская Евгения 1999 108 00:07:29 00:00:49 00:22:18 00:00:47 00:12:04 00:43:27.4 9 Д98-99

Буткова Ксения 1998 106           Д98-99
Тренина Полина 1999 Московская область 3р 114           Д98-99
Уварова Дарья 1999 115           Д98-99

Юноши 94-95    
№п/п Фамилия, имя ГР Регион, Коллектив Квал. Ном. Плав. Т1 Вел Т2 Бег Финиш Место Группа

1 Щербинин Александр 1994 Москва-Ярославская кмс 30 00:04:05 00:00:30 00:13:54 00:00:25 00:08:33 00:27:27.0 1 Ю94-95
2 Литвяков Дмитрий 1994 Москва кмс 26 00:04:11 00:00:34 00:14:14 00:00:27 00:08:11 00:27:37.5 2 Ю94-95
3 Калистратов Алексей 1994 Москва кмс 24 00:28:00.3 3 Ю94-95
4 Черных Павел 1994 Москва кмс 29 00:04:09 00:00:32 00:14:16 00:00:29 00:08:55 00:28:21.8 4 Ю94-95
5 Пименов Дмитрий 1995 Москва кмс 28 00:04:24 00:00:24 00:14:10 00:00:24 00:09:19 00:28:41.5 5 Ю94-95
6 Кривошеев Станислав 1995 Московская область 1р 25 00:05:23 00:00:32 00:15:41 00:00:24 00:09:04 00:31:04.9 6 Ю94-95
7 Бураченок Павел 1995 Московская область 1р 22 00:04:25 00:00:25 00:17:43 00:00:23 00:10:39 00:33:35.3 7 Ю94-95
8 Одинец Никита 1995 Москва 27 00:04:51 00:00:41 00:19:16 00:00:33 00:10:04 00:35:25.0 8 Ю94-95
9 Кузнецов Майкл 1995 151 00:07:23 00:01:02 00:16:38 00:00:41 00:12:23 00:38:07.4 9 Ю94-95

Журавлев Никита 1994 Московская область 1р 23           Ю94-95
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Московский триатлон 19.06.2011 Чемпионат и Первенство г.Москвы
19 июня 2011 г., г. Москва (гребной канал и велотрасса в Крылатском) Предварительные ИТОГИ
юношеская дистанция :: 300 м плавания + 8 км вело + 2 км бег

Вода +20, воздух +19, пасмурно, дождь

Юноши 96-97    
№п/п Фамилия, имя ГР Регион, Коллектив Квал. Ном. Плав. Т1 Вел Т2 Бег Финиш Место Группа

1 Соловьёв Алексей 1996 Москва 2р 45 00:04:28 00:00:27 00:14:56 00:00:23 00:09:00 00:29:14.2 1 Ю96-97
2 Иноземцев Кирилл 1996 Москва-Фрязино 36 00:04:58 00:00:26 00:15:21 00:00:22 00:09:28 00:30:35.6 2 Ю96-97
3 Казаков Максим 1996 Москва 2р 39 00:04:39 00:00:32 00:15:08 00:00:23 00:10:01 00:30:43.7 3 Ю96-97
4 Гуринович Александр 1996 Москва-Фрязино 33 00:04:53 00:00:30 00:15:22 00:00:33 00:09:57 00:31:15.3 4 Ю96-97
5 Ильясов Владимир 1996 Москва 2р 35 00:04:42 00:00:25 00:15:22 00:00:19 00:10:33 00:31:21.6 5 Ю96-97
6 Тамбовцев Николай 1996 Москва-Фрязино 47 00:04:50 00:00:48 00:16:28 00:00:28 00:09:43 00:32:17.4 6 Ю96-97
7 Филиппов Вячеслав 1996 Москва 48 00:04:38 00:00:34 00:16:49 00:00:31 00:10:28 00:33:00.1 7 Ю96-97
8 Дмитриев Кирилл 1997 С.-Петербург 34 00:05:51 00:01:01 00:15:48 00:00:27 00:10:36 00:33:43.3 8 Ю96-97
9 Степанов Михаил 1997 Москва-Фрязино 46 00:05:46 00:00:49 00:17:20 00:00:30 00:09:53 00:34:18.3 9 Ю96-97
10 Меледин Станислав 1997 Москва-Фрязино 43 00:05:20 00:00:53 00:17:59 00:00:36 00:09:52 00:34:40.5 10 Ю96-97
11 Юдаев Глеб 1996 Москва 50 00:04:59 00:00:31 00:16:59 00:00:27 00:12:06 00:35:02.1 11 Ю96-97
12 Бурик Никита 1997 С.-Петербург 31 00:07:15 00:01:25 00:16:22 00:00:41 00:11:36 00:37:19.0 12 Ю96-97
13 Кошевой Максим 1996 Москва-Фрязино 41 00:07:30 00:01:24 00:17:56 00:00:30 00:10:20 00:37:40.4 13 Ю96-97
14 Ополченцев Никита 1997 44 00:07:09 00:01:12 00:19:12 00:00:24 00:11:46 00:39:43.6 14 Ю96-97
15 Исаев Владислав 1997 Ярославль 37 00:06:04 00:01:08 00:21:10 00:00:25 00:11:39 00:40:26.1 15 Ю96-97
16 Кордонов Павел 1997 Московская область 3р 40 00:06:16 00:01:23 00:22:00 00:00:26 00:12:33 00:42:38.3 16 Ю96-97
17 Виноградов Владислав 1997 Москва-Фрязино 32 00:06:22 00:00:57 00:22:23 00:00:35 00:13:50 00:44:07.5 17 Ю96-97
18 Щербаков Виктор 1996 Ярославль 49 00:06:31 00:01:09 00:21:47 00:00:26 00:15:19 00:45:12.3 18 Ю96-97

Лысенко Антон 1997 Москва 2р 42 00:04:46 00:00:54           Ю96-97
Казаков Иван 1997 Московская область 3р 38           Ю96-97

Юноши 98-99    
№п/п Фамилия, имя ГР Регион, Коллектив Квал. Ном. Плав. Т1 Вел Т2 Бег Финиш Место Группа

1 Антипов Григорий 1999 Ярославская область 51 00:05:21 00:00:44 00:16:41 00:00:17 00:09:15 00:32:18.2 1 Ю98-99
2 Кумин Егор 1999 Москва-Фрязино 61 00:05:19 00:00:28 00:16:57 00:00:27 00:09:38 00:32:49.8 2 Ю98-99
3 Антипов Михаил 1999 Ярославская область 52 00:05:20 00:00:55 00:18:01 00:00:17 00:09:17 00:33:50.6 3 Ю98-99
4 Хромов Роман 1998 Ярославская область 66 00:06:01 00:00:49 00:18:06 00:00:18 00:10:20 00:35:34.1 4 Ю98-99
5 Дубков Андрей 1998 55 00:05:12 00:00:52 00:18:49 00:00:23 00:10:29 00:35:45.3 5 Ю98-99
6 Кондаков Никита 1999 Ярославль 58 00:05:35 00:00:55 00:19:00 00:00:25 00:12:46 00:38:41.7 6 Ю98-99
7 Игнатченко Владимир 1999 Москва-Фрязино 56 00:07:49 00:01:16 00:18:36 00:00:23 00:13:28 00:41:32.9 7 Ю98-99
8 Клосс Максим 1998 Московская область 3р 57 00:05:58 00:01:44 00:22:05 00:00:32 00:11:52 00:42:11.9 8 Ю98-99
9 Бедов Егор 1999 Московская область 3р 53 00:06:16 00:02:00 00:21:27 00:00:40 00:12:09 00:42:32.4 9 Ю98-99
10 Кошевой Вадим 1999 Москва-Фрязино 59 00:07:36 00:01:29 00:23:07 00:00:29 00:13:38 00:46:19.4 10 Ю98-99
11 Тупальский Никита 1999 65 00:06:59 00:00:50 00:24:19 00:00:49 00:14:36 00:47:33.5 11 Ю98-99
12 Садурский Иван 1998 Московская область 3р 63 00:08:14 00:01:31 00:24:07 00:00:30 00:14:35 00:48:57.3 12 Ю98-99
13 Шибанов Леонид 1999 Московская область 3р 67 00:06:33 00:01:44 00:25:13 00:00:54 00:15:31 00:49:55.3 13 Ю98-99
14 Брунов Игорь 1998 54 00:06:52 00:01:53 00:23:07 00:00:17 00:20:40 00:52:49.5 14 Ю98-99

Круглов Александр 1998 Московская область 3р 60           Ю98-99
Пахомов Александр 1998 Ярославль 62           Ю98-99
Свиязов Павел 1998 64           Ю98-99
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Московский триатлон 19.06.2011 Чемпионат и Первенство г.Москвы
19 июня 2011 г., г. Москва (гребной канал и велотрасса в Крылатском) Предварительные ИТОГИ

детская дистанция

Вода +20, воздух +19, пасмурно, дождь

Девушки 00-01  
№п/п Фамилия, имя ГР Регион, Коллектив Квал. Ном. Плав. Т1 Вел Т2 Бег Финиш Место Группа

1 Соловьёва Светлана 2000 Ярославль 85 00:01:59 00:00:49 00:09:09 00:00:29 00:04:05 00:16:31.0 1 Д00-01
2 Родина Юлия 2000 Ярославль 82 00:02:13 00:00:59 00:08:47 00:00:29 00:04:16 00:16:44.5 2 Д00-01
3 Сизоненко Полина 2001 Москва-Фрязино 83 00:01:53 00:00:54 00:09:09 00:00:36 00:04:30 00:17:02.7 3 Д00-01
4 Суплатова Ксения 2001 Рыбинск 86 00:02:05 00:00:55 00:09:14 00:00:33 00:04:46 00:17:33.4 4 Д00-01
5 Прошкина Анастасия 2000 Москва-Фрязино 81 00:01:51 00:00:42 00:11:54 00:00:34 00:04:23 00:19:24.8 5 Д00-01
6 Скородумова Анна 2000 Москва-Фрязино 84 00:02:33 00:01:16 00:12:13 00:00:41 00:05:59 00:22:42.4 6 Д00-01

ВК Шорохова Александра 1999 Ярославль 87 00:01:58 00:00:49 00:10:38 00:00:31 00:04:23 00:18:19.7 ВК Д00-01

Юноши 00-01    
№п/п Фамилия, имя ГР Регион, Коллектив Квал. Ном. Плав. Т1 Вел Т2 Бег Финиш Место Группа

1 Соловьёв Станислав 2000 Ярославль 18 0:16:00.7 1 Ю00-01
2 Черевацкий Яков 2000 Москва-Фрязино 21 00:02:06 00:01:02 00:08:33 00:00:28 00:04:02 0:16:11.8 2 Ю00-01
3 Езерский Алексей 2001 Москва-Фрязино 13 00:02:03 00:01:02 00:08:38 00:00:29 00:04:02 0:16:14.6 3 Ю00-01
4 Плющай Иван 2001 Москва-Фрязино 15 00:01:50 00:00:55 00:09:03 00:00:31 00:04:17 0:16:36.4 4 Ю00-01
5 Амяго Александр 2000 11 00:01:53 00:01:17 00:09:23 00:00:37 00:04:03 0:17:13.7 5 Ю00-01
6 Захаров Дмитрий 2000 Московская область 3р 14 00:01:25 00:00:58 00:10:07 00:00:38 00:04:10 0:17:18.5 6 Ю00-01
7 Бычков Егор 2000 Москва-Фрязино 12 00:01:36 00:01:13 00:09:51 00:00:34 00:04:06 0:17:20.8 7 Ю00-01
8 Пятенко Олег 2000 Ярославль 17 0:18:14.6 8 Ю00-01
9 Творогов Григорий 2000 Ярославль 19 00:02:00 00:01:06 00:10:07 00:00:30 00:04:38 0:18:21.0 9 Ю00-01
10 Провоторов Даниил 2000 Москва-Фрязино 16 00:02:08 00:01:40 00:12:04 00:00:50 00:05:47 0:22:29.7 10 Ю00-01
ВК Федулов Павел 1999 Ярославль 20 00:01:58 00:01:06 00:10:59 00:01:08 00:04:54 0:20:05.2 ВК Ю00-01
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Московский триатлон 19.06.2011 Чемпионат и Первенство г.Москвы
19 июня 2011 г., г. Москва (гребной канал и велотрасса в Крылатском) Предварительные ИТОГИ
основная дистанция :: 750 м плавания + 20.5 км вело + 5.7 км бег

Вода +20, воздух +19, пасмурно, дождь

Женщины-Элита
№п/п Фамилия, имя ГР Регион, Коллектив Квал. Ном. Плав. Т1 Вел Т2 Бег Финиш Место Группа

1 Ивановская Любовь 1989 Москва-Ярославская мс 70 00:10:28 00:00:35 00:37:46 00:00:32 00:22:16 01:11:38 1 F-Elite
2 Абросимова Анастасия 1990 Москва-Красноярск кмс 68 00:10:29 00:00:42 00:40:27 00:00:38 00:25:54 01:18:10 2 F-Elite
- Данилова Елена 1991 Москва-Пензенская мс 69 00:10:56 00:04:33  DNF - F-Elite
- Костоварова Дарья 1991 Москва 71               - F-Elite

Мужчины-Элита
№п/п Фамилия, имя ГР Регион, Коллектив Квал. Ном. Плав. Т1 Вел Т2 Бег Финиш Место Группа

1 Чучко Антон 1981 Москва-Ярославская 390 00:09:37 00:00:29 00:33:29 00:00:29 00:18:51 01:02:56 1 M-Elite
2 Пименов Вячеслав 1991 Москва кмс 4 00:09:27 00:00:26 00:33:42 00:00:46 00:19:40 01:04:01 2 M-Elite
3 Голдовский Кирилл 1985 Москва мс 2 00:09:33 00:00:30 00:33:37 00:00:30 00:20:09 01:04:20 3 M-Elite
4 Цепаев Алексей 1987 Москва мс 6 00:09:28 00:00:31 00:35:07 00:00:34 00:19:27 01:05:07 4 M-Elite
5 Лапшин Иван 1989 Москва кмс 3 00:09:39 00:00:36 00:35:00 00:00:33 00:21:19 01:07:06 5 M-Elite
- Тучин Алексей 1990 Москва кмс 5 00:10:33 00:00:41  DNF - M-Elite

Женщины-Юниорки
№п/п Фамилия, имя ГР Регион, Коллектив Квал. Номер Плавание Вело+ТЗ Бег Финиш Место Группа

1 Лохманова Елена 1994 Москва-Пензенская кмс 75 00:10:51 00:00:30 00:37:30 00:00:28 00:23:01 01:12:19 1 F-Jun
2 Аданичкина Алёна 1992 Москва кмс 1 00:10:49 00:00:35 00:38:18 00:00:21 00:24:05 01:14:09 2 F-Jun
3 Протасеня Анастасия 1993 Москва кмс 78 00:10:48 00:00:32 00:40:07 00:00:32 00:23:37 01:15:37 3 F-Jun
4 Молярова Мария 1994 Москва-Пензенская кмс 396 00:10:38 00:00:34 00:41:31 00:00:32 00:26:06 01:19:21 4 F-Jun
5 Васьковская Варвара 1992 Москва кмс 74 00:11:44 00:00:31 00:42:49 00:00:54 00:28:18 01:24:16 5 F-Jun
6 Тучина Екатерина 1992 Москва кмс 80 00:11:56 00:00:48 00:45:19 00:00:44 00:30:02 01:28:49 6 F-Jun
- Васильева Анастасия 1993 Москва-Пензенская кмс 73 00:10:56 00:00:38  DNF - F-Jun
- Мороз Валерия 1992 С.-Петербург 77               - F-Jun
- Родькина Екатерина 1996 Москва кмс 79               - F-Jun

Мужчины-Юниоры
№п/п Фамилия, имя ГР Регион, Коллектив Квал. Ном. Плав. Т1 Вел Т2 Бег Финиш Место Группа

1 Костельцев Владимир 1992 Москва кмс 7 00:09:52 00:00:27 00:34:50 00:00:31 00:19:41 01:05:21 1 M-Jun
2 Обухов Никита 1993 Москва кмс 9 00:09:36 00:00:34 00:35:04 00:00:29 00:22:16 01:07:59 2 M-Jun
3 Синельников Дмитрий 1993 Москва кмс 10 00:10:12 00:00:32 00:40:30 00:00:32 00:21:09 01:12:55 3 M-Jun
4 Нефедов Виталий 1993 Москва кмс 397 00:11:01 00:00:28 00:39:40 00:00:30 00:22:08 01:13:48 4 M-Jun
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Московский триатлон 19.06.2011 Любительский старт календаря TriathlonMasters.ru
19 июня 2011 г., г. Москва (гребной канал и велотрасса в Крылатском) Предварительные ИТОГИ
основная дистанция :: 750 м плавания + 20.5 км вело + 5.7 км бег

Вода +20, воздух +19, пасмурно, дождь

Ж45-49
№п/п Фамилия, имя ГР Регион . Ном. Плав. Т1 Вел Т2 Бег Финиш Место Группа

1 Сила-Новицкая Наталья 1966 Москва 342 00:21:44 00:02:22 00:47:34 00:01:17 00:28:50 01:41:46 1 F-45

Ж35-39
№п/п Фамилия, имя ГР Регион . Ном. Плав. Т1 Вел Т2 Бег Финиш Место Группа

1 Кислухина Валентина 1974 Москва 269 00:12:35 00:01:11 00:39:33 00:00:59 00:25:53 01:20:10 1 F-35
2 Дубинская Юлия 1974 Москва 244 00:17:36 00:01:25 00:45:21 00:01:31 00:28:36 01:34:28 2 F-35
3 Генерозова Ольга 1976 Москва 235 00:19:21 00:00:02 00:50:29 00:01:41 00:32:57 01:44:31 3 F-35
4 Минина Татьяна 1974 Москва 304 00:20:52 00:01:40 00:57:59 00:00:03 00:34:23 01:54:56 4 F-35
- Киреева Ирина 1976 Москва 264 00:14:00  DNF - F-35

Ж30-34
№п/п Фамилия, имя ГР Регион . Ном. Плав. Т1 Вел Т2 Бег Финиш Место Группа

1 Абрамовских Ольга 1980 388 00:19:06 00:01:46 00:44:58 00:00:49 00:23:49 01:30:28 1 F-30
2 Юрасова Жанетта 1980 386 00:28:32 00:02:03 00:44:38 00:01:06 00:27:15 01:43:33 2 F-30
- Ростовцева Анастасия 1978 Москва 376 00:20:00 00:01:14 DNF - F-30
- Чугункова Екатерина 1981 Москва 389 - - 00:41:24 00:01:14 00:30:35 DSQ - F-30

Ж25-29
№п/п Фамилия, имя ГР Регион . Ном. Плав. Т1 Вел Т2 Бег Финиш Место Группа

1 Переверзева Екатерина 1985 Москва 320 00:13:16 00:02:02 00:46:04 00:00:48 00:24:51 01:27:00 1 F-25
2 Пуляева Елена 1985 Москва 330 00:13:57 00:01:22 00:47:36 00:01:04 00:26:01 01:30:01 2 F-25
3 Посашко Валерия 1985 Москва 328 00:19:50 00:01:51 00:49:29 00:00:53 00:27:50 01:39:52 3 F-25
4 Сухарева Надежда 1984 Москва 353 00:15:26 00:01:13 00:53:48 00:00:41 00:30:26 01:41:35 4 F-25

Ж18-19
№п/п Фамилия, имя ГР Регион . Ном. Плав. Т1 Вел Т2 Бег Финиш Место Группа

1 Шубина Ирина 1992 Калужская обл. 373 00:16:21 00:01:23 00:56:27 00:01:34 00:34:00 01:49:45 1 F-18
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Московский триатлон 19.06.2011 Любительский старт календаря TriathlonMasters.ru
19 июня 2011 г., г. Москва (гребной канал и велотрасса в Крылатском) Предварительные ИТОГИ
основная дистанция :: 750 м плавания + 20.5 км вело + 5.7 км бег

Вода +20, воздух +19, пасмурно, дождь

М75-79
№п/п Фамилия, имя ГР Регион . Ном. Плав. Т1 Вел Т2 Бег Финиш Место Группа

1 Кириллов Борис 1935 Москва 265 00:21:07 00:01:01 00:48:35 00:01:10 00:33:43 01:45:36 1 M-75

М60-64
№п/п Фамилия, имя ГР Регион . Ном. Плав. Т1 Вел Т2 Бег Финиш Место Группа

1 Чеканов Владимир 1949 Ярославская обл. 366 00:16:51 00:00:03 00:46:11 00:00:45 00:27:23 01:31:12 1 M-60

М55-59
№п/п Фамилия, имя ГР Регион . Ном. Плав. Т1 Вел Т2 Бег Финиш Место Группа

1 Антипов Александр 1956 Московская обл. 203 00:12:36 00:01:02 00:42:04 00:00:46 00:27:42 01:24:10 1 M-55
2 Петров Владимир 1956 Тверская обл. 322 00:12:57 00:01:43 00:42:39 00:01:08 00:26:09 01:24:36 2 M-55
3 Роднаев Владимир 1955 Московская обл. 335 00:25:14 00:00:02 01:00:38 00:00:42 00:30:41 01:57:16 3 M-55

М50-54
№п/п Фамилия, имя ГР Регион . Ном. Плав. Т1 Вел Т2 Бег Финиш Место Группа

1 Смирнов Николай 1959 Москва 345 00:13:17 00:01:01 00:38:59 00:00:40 00:23:19 01:17:16 1 M-50
2 Кулешов Игорь 1961 Тверская обл. 289 00:18:31 00:00:03 00:40:03 00:01:11 00:23:49 01:23:37 2 M-50
3 Маруев Алексей 1961 Московская обл. 300 00:16:34 00:00:02 00:44:29 00:00:45 00:24:43 01:26:32 3 M-50
4 Тиновицкий Михаил 1961 Москва 354 00:12:00 00:01:05 00:45:49 00:01:14 00:31:46 01:31:54 4 M-50
5 Быковский Сергей 1960 Московская обл. 222 00:18:59 00:02:56 00:43:30 00:00:45 00:27:51 01:34:01 5 M-50
6 Феоктистов Владимир 1958 Москва 362 00:21:40 00:01:43 00:46:52 00:01:30 00:28:23 01:40:08 6 M-50
7 Омаров Валерий 1960 Московская обл. 314 00:18:29 00:00:04 00:54:51 00:00:42 00:28:10 01:42:16 7 M-50
8 Сухарев Юрий 1960 Москва 352 00:19:33 00:02:45 00:56:25 00:00:41 00:34:57 01:54:21 8 M-50

М45-49
№п/п Фамилия, имя ГР Регион . Ном. Плав. Т1 Вел Т2 Бег Финиш Место Группа

1 Воронин Александр 1965 381 00:15:44 00:00:40 00:39:03 00:00:39 00:22:32 01:18:38 1 M-45
2 Мулюков Азат 1964 Москва 306 00:14:26 00:00:58 00:39:05 00:00:41 00:23:32 01:18:42 2 M-45
3 Гришин Сергей 1962 Московская обл. 240 00:16:46 00:01:15 00:40:01 00:00:54 00:25:37 01:24:33 3 M-45
4 Зубояров Ильдар 1963 Москва 256 00:13:55 00:00:42 00:45:39 00:00:53 00:26:08 01:27:18 4 M-45
5 Иванов Александр 1965 Москва 257 00:17:27 00:02:07 00:43:23 00:01:06 00:23:35 01:27:39 5 M-45
6 Шлычков Вадим 1966 Московская обл. 372 00:18:19 00:01:07 00:43:24 00:00:45 00:26:40 01:30:15 6 M-45
7 Криулин Игорь 1964 Москва 282 00:14:10 00:01:26 00:48:54 00:00:34 00:26:53 01:31:58 7 M-45
8 Маркелов Андрей 1966 Московская обл. 298 00:17:26 00:01:50 00:45:11 00:01:13 00:27:30 01:33:10 8 M-45
9 Стамблер Александр 1963 Москва 349 00:18:56 00:02:20 00:44:46 00:00:58 00:30:33 01:37:33 9 M-45
10 Воронов Игорь 1964 Московская обл. 233 00:13:44 00:01:38 00:49:45 00:00:43 00:32:21 01:38:11 10 M-45
11 Фадеев Алексей 1965 Ульяновская обл. 359 00:22:06 00:02:08 00:47:27 00:00:53 00:26:35 01:39:08 11 M-45
12 Смирнов Руслан 1964 Москва 346 00:19:41 00:01:17 00:57:16 00:01:23 00:27:20 01:46:58 12 M-45
- Панов Евгений 1965 Харьковская обл. 317 00:18:10  DNF - M-45
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Московский триатлон 19.06.2011 Любительский старт календаря TriathlonMasters.ru
19 июня 2011 г., г. Москва (гребной канал и велотрасса в Крылатском) Предварительные ИТОГИ
основная дистанция :: 750 м плавания + 20.5 км вело + 5.7 км бег

Вода +20, воздух +19, пасмурно, дождь

М40-44
№п/п Фамилия, имя ГР Регион . Ном. Плав. Т1 Вел Т2 Бег Финиш Место Группа

1 Комлев Юрий 1967 Московская обл. 274 00:12:06 00:38:03 00:01:21 00:20:57 01:12:27 1 M-40
2 Павлов Сергей 1969 Санкт-Петербург 385 00:11:05 00:00:42 00:38:38 00:00:30 00:21:43 01:12:38 2 M-40
3 Коробов Олег 1969 Московская обл. 278 00:12:59 00:00:58 00:39:14 00:00:47 00:22:18 01:16:15 3 M-40
4 Гершун Герман 1971 Москва 236 00:11:01 00:01:26 00:40:24 00:00:50 00:23:06 01:16:47 4 M-40
5 Шимановский Тимур 1968 Москва 370 00:14:50 00:01:15 00:38:40 00:00:46 00:22:31 01:18:03 5 M-40
6 Царев Сергей 1968 Новгородская обл. 365 00:14:57 00:00:45 00:39:06 00:00:37 00:22:50 01:18:16 6 M-40
7 Кукрус Андрей 1969 Московская обл. 288 00:13:02 00:01:17 00:38:55 00:00:57 00:26:14 01:20:25 7 M-40
8 Ютанов Дмитрий 1968 Москва 374 00:15:18 00:01:16 00:38:58 00:01:49 00:25:31 01:22:53 8 M-40
9 Воронин Григорий 1970 Москва 232 00:14:22 00:01:12 00:40:46 00:00:41 00:26:42 01:23:42 9 M-40
10 Аяла Матео 1971 Ярославская 207 00:13:56 00:01:18 00:44:04 00:00:55 00:25:00 01:25:13 10 M-40
11 Еремеев Сергей 1967 Новгородская обл. 248 00:17:11 00:00:35 00:41:33 00:00:33 00:25:39 01:25:31 11 M-40
12 Кузнецов Владимир 1971 Москва 286 00:17:07 00:01:05 00:39:54 00:00:50 00:26:40 01:25:36 12 M-40
13 Пензюх Игорь 1967 Московская обл. 319 00:18:48 00:01:04 00:43:18 00:00:32 00:22:46 01:26:28 13 M-40
14 Дегтярь Сергей 1971 Москва 243 00:18:53 00:01:08 00:43:25 00:00:52 00:23:23 01:27:41 14 M-40
15 Волков Андрей 1968 Москва 387 00:10:59 00:01:11 00:45:23 00:01:03 00:29:37 01:28:13 15 M-40
16 Васильев Алексей 1970 Москва 223 00:13:26 00:01:18 00:45:33 00:01:30 00:26:30 01:28:17 16 M-40
17 Ромашков Илья 1967 Москва 336 00:22:13 00:00:02 00:40:28 00:01:06 00:26:05 01:29:54 17 M-40
18 Логинов Александр 1971 Москва 296 00:18:48 00:01:30 00:42:28 00:01:10 00:27:01 01:30:57 18 M-40
19 Слепченко Александр 1971 378 00:17:05 00:00:02 00:48:09 00:00:53 00:24:49 01:30:58 19 M-40
20 Крутяков Алексей 1970 Тульская обл. 284 00:15:12 00:02:13 00:47:56 00:00:51 00:25:03 01:31:15 20 M-40
21 Родиков Николай 1970 Владимирская обл. 334 00:19:39 00:00:02 00:44:33 00:01:31 00:27:38 01:33:23 21 M-40
22 Кузнецов Владимир 1967 Тульская обл. 285 00:19:01 00:02:26 00:50:26 00:00:39 00:28:15 01:40:47 22 M-40
23 Большаков Евгений 1970 Москва 217 00:21:53 00:02:21 00:50:43 00:00:32 00:25:56 01:41:24 23 M-40
24 Скобеев Евгений 1969 Московская обл. 343 00:19:04 00:01:11 00:47:57 00:01:43 00:31:50 01:41:46 24 M-40
25 Машталяр Олег 1971 383 00:18:02 00:03:54 00:50:38 00:01:56 00:31:27 01:45:56 25 M-40
26 Никулин Владимир 1967 Кировская обл. 309 00:18:13 00:01:40 00:51:04 00:00:41 00:47:51 01:59:28 26 M-40

М35-39
№п/п Фамилия, имя ГР Регион . Ном. Плав. Т1 Вел Т2 Бег Финиш Место Группа

1 Адельфинский Андрей 1974 Москва 202 00:12:08 00:00:42 00:38:40 00:00:31 00:22:06 01:14:06 1 M-35
2 Сарамутин Юрий 1973 Москва 338 00:11:09 00:00:58 00:39:09 00:00:52 00:23:10 01:15:18 2 M-35
3 Николаев Алексей 1974 Москва 308 00:13:00 00:00:52 00:39:17 00:00:43 00:23:28 01:17:20 3 M-35
4 Конаков Алексей 1973 Москва 275 00:13:35 00:01:16 00:40:01 00:01:06 00:21:32 01:17:30 4 M-35
5 Пережигин Владимир 1975 Самарская обл. 321 00:12:40 00:01:00 00:40:12 00:00:51 00:23:54 01:18:38 5 M-35
6 Володько Виталий 1975 Московская обл. 229 00:13:37 00:01:04 00:41:41 00:00:41 00:24:39 01:21:42 6 M-35
7 Рючин Алексей 1975 Самарская обл. 337 00:15:11 00:01:06 00:42:59 00:00:42 00:25:21 01:25:20 7 M-35
8 Жидков Виктор 1972 Москва 251 00:14:52 00:01:01 00:43:00 00:00:53 00:26:44 01:26:30 8 M-35
9 Логинов Георгий 1973 Москва 297 00:17:43 00:01:12 00:42:22 00:00:41 00:24:52 01:26:51 9 M-35
10 Балашов Александр 1973 Московская обл. 210 01:28:49 10 M-35
11 Шкуро Станислав 1976 Московская обл. 371 00:18:11 00:01:29 00:43:41 00:01:12 00:25:05 01:29:39 11 M-35
12 Кошевой Андрей 1972 384 00:18:18 00:02:57 00:44:15 00:00:43 00:27:19 01:33:32 12 M-35
13 Барышников Сергей 1974 Тульская обл. 213 00:20:55 00:44:19 01:34:26 13 M-35
14 Вольнов Владимир 1972 Москва 230 00:19:08 00:03:00 00:46:35 00:01:28 00:24:44 01:34:55 14 M-35
15 Пахомов Алексей 1976 375 00:18:48 00:02:29 00:52:58 00:00:32 00:26:00 01:40:46 15 M-35
16 Титов Андрей 1972 Московская обл. 355 00:28:00 00:02:06 00:53:11 00:00:54 00:27:52 01:52:02 16 M-35
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Московский триатлон 19.06.2011 Любительский старт календаря TriathlonMasters.ru
19 июня 2011 г., г. Москва (гребной канал и велотрасса в Крылатском) Предварительные ИТОГИ
основная дистанция :: 750 м плавания + 20.5 км вело + 5.7 км бег

Вода +20, воздух +19, пасмурно, дождь

М30-34
№п/п Фамилия, имя ГР Регион . Ном. Плав. Т1 Вел Т2 Бег Финиш Место Группа

1 Кривошеев Роман 1980 Орловская обл. 281 00:12:06 00:00:47 00:36:20 00:00:32 00:19:22 01:09:07 1 M-30
2 Крестин Денис 1981 Москва 280 00:11:03 00:00:46 00:36:58 00:00:30 00:20:42 01:10:00 2 M-30
3 Громов Михаил 1979 Рязанская обл. 241 00:12:03 00:00:41 00:36:36 00:22:08 01:11:28 3 M-30
4 Вахмин Степан 1980 Москва 226 00:10:15 00:00:38 00:40:53 00:21:17 01:13:04 4 M-30
5 Иванов Михаил 1978 Москва 258 00:13:50 00:00:52 00:40:55 00:00:52 00:23:44 01:20:14 5 M-30
6 Баландин Николай 1979 Московская обл. 209 01:21:19 6 M-30
7 Ноговицын Николай 1981 Москва 311 00:15:31 00:01:28 00:40:14 00:00:51 00:23:52 01:21:55 7 M-30
8 Зыков Виталий 1977 382 00:16:19 00:01:39 00:40:04 00:00:47 00:26:22 01:25:11 8 M-30
9 Буслаев Максим 1977 Москва 221 00:11:55 00:01:01 00:42:47 00:00:45 00:29:25 01:25:53 9 M-30
10 Куркин Юрий 1979 Воронежская обл. 291 00:19:51 00:01:58 00:42:09 00:00:59 00:21:36 01:26:33 10 M-30
11 Жуков Игорь 1978 Московская обл. 252 00:14:44 00:01:28 00:43:55 00:00:31 00:26:09 01:26:48 11 M-30
12 Трипака Сергей 1979 Московская обл. 356 00:15:57 00:01:48 00:45:45 00:00:26 00:24:16 01:28:12 12 M-30
13 Мигунов Сергей 1979 Россия 303 00:16:38 00:01:30 00:47:34 00:00:32 00:22:58 01:29:13 13 M-30
14 Корхов Александр 1980 Москва 279 00:14:13 00:01:49 00:43:23 00:01:28 00:29:22 01:30:14 14 M-30
15 Антонов Алексей 1979 Тульская обл. 204 00:19:07 00:01:18 00:44:47 00:01:02 00:25:50 01:32:05 15 M-30
16 Заборня Дмитрий 1980 379 00:18:41 00:00:50 00:44:51 00:01:03 00:27:59 01:33:24 16 M-30
17 Руденко Александр 1978 377 00:14:56 00:02:26 00:47:01 00:01:32 00:28:01 01:33:55 17 M-30
18 Громов Андрей 1981 380 00:17:23 00:05:14 00:52:15 00:00:58 00:28:20 01:44:10 18 M-30
19 Игнатьев Вячеслав 1979 Московская обл. 261 00:19:23 00:00:02 01:03:01 00:00:50 00:33:46 01:57:02 19 M-30

М25-29
№п/п Фамилия, имя ГР Регион . Ном. Плав. Т1 Вел Т2 Бег Финиш Место Группа

1 Журило Максим 1984 Москва 253 00:13:43 00:01:09 00:40:00 00:00:43 00:25:28 01:21:04 1 M-25
2 Бардин Игорь 1985 Москва 212 00:18:40 00:00:02 00:46:14 00:00:54 00:23:20 01:29:10 2 M-25
3 Вьюнов Иван 1985 Московская обл. 234 00:14:45 00:01:19 00:51:26 00:00:49 00:21:23 01:29:42 3 M-25
4 Гончар Максим 1985 Московская обл. 239 00:18:01 00:01:59 00:44:30 00:01:20 00:28:56 01:34:45 4 M-25
5 Сергеев Андрей 1986 Москва 341 00:18:24 00:00:03 00:50:58 00:01:19 00:29:20 01:40:04 5 M-25
6 Мелехов Денис 1985 Челябинская обл. 302 00:18:10 00:02:36 01:01:08 00:01:45 00:35:49 01:59:29 6 M-25

М20-24
№п/п Фамилия, имя ГР Регион . Ном. Плав. Т1 Вел Т2 Бег Финиш Место Группа

1 Голенев Дмитрий 1988 Москва 237 00:14:48 00:01:41 00:45:22 00:00:30 00:23:56 01:26:17 1 M-20
2 Богацкий Евгений 1988 Москва 214 00:16:28 00:00:46 00:43:12 00:00:42 00:26:31 01:27:40 2 M-20
3 Колпаков Андрей 1987 Москва 273 00:19:14 00:01:35 00:42:07 00:01:03 00:23:49 01:27:48 3 M-20
4 Арустамов Тимур 1989 Московская обл. 205 00:19:48 00:01:02 00:44:51 00:00:38 00:25:43 01:32:02 4 M-20
5 Кузьмин Дмитрий 1991 Москва 287 00:20:39 00:02:15 00:48:52 00:01:15 00:26:00 01:39:01 5 M-20
6 Святозаров Арсений 1987 Москва 340 00:26:34 00:03:04 00:46:00 00:00:47 00:25:19 01:41:43 6 M-20
7 Снигирев Сергей 1990 Москва 348 00:19:03 00:02:51 00:55:30 00:00:53 00:35:13 01:53:30 7 M-20

М18-19
№п/п Фамилия, имя ГР Регион . Ном. Плав. Т1 Вел Т2 Бег Финиш Место Группа

1 Харин Иван 1993 Санкт-Петербург 364 00:15:58 00:01:48 00:39:30 00:00:40 00:23:49 01:21:45 1 M-18
2 Куликов Алексей 1993 Нижегородская обл. 290 00:15:10 00:01:30 00:45:38 00:01:07 00:30:16 01:33:41 2 M-18
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Московский триатлон 19.06.2011 Чемпионат и Первенство г.Москвы; любительский старт.
19 июня 2011 г., г. Москва (гребной канал и велотрасса в Крылатском) Предварительные ИТОГИ
основная дистанция :: 750 м плавания + 20.5 км вело + 5.7 км бег

Вода +20, воздух +19, пасмурно, дождь

Результаты по приходу на финиш
№п/п Фамилия, имя ГР Регион . Ном. Плав. Т1 Вел Т2 Бег Финиш Место Группа

1 Чучко Антон 1981 Москва-Ярославская 390 00:09:37 00:00:29 00:33:29 00:00:29 00:18:51 01:02:56 1 M-Elite
2 Пименов Вячеслав 1991 Москва 4 00:09:27 00:00:26 00:33:42 00:00:46 00:19:40 01:04:01 2 M-Elite
3 Голдовский Кирилл 1985 Москва 2 00:09:33 00:00:30 00:33:37 00:00:30 00:20:09 01:04:20 3 M-Elite
4 Цепаев Алексей 1987 Москва 6 00:09:28 00:00:31 00:35:07 00:00:34 00:19:27 01:05:07 4 M-Elite
5 Костельцев Владимир 1992 Москва 7 00:09:52 00:00:27 00:34:50 00:00:31 00:19:41 01:05:21 1 M-Jun
6 Лапшин Иван 1989 Москва 3 00:09:39 00:00:36 00:35:00 00:00:33 00:21:19 01:07:06 5 M-Elite
7 Обухов Никита 1993 Москва 9 00:09:36 00:00:34 00:35:04 00:00:29 00:22:16 01:07:59 2 M-Jun
8 Кривошеев Роман 1980 Орловская обл. 281 00:12:06 00:00:47 00:36:20 00:00:32 00:19:22 01:09:07 1 M-30
9 Крестин Денис 1981 Москва 280 00:11:03 00:00:46 00:36:58 00:00:30 00:20:42 01:10:00 2 M-30
10 Громов Михаил 1979 Рязанская обл. 241 00:12:03 00:00:41 00:36:36 00:22:08 01:11:28 3 M-30
11 Ивановская Любовь 1989 Москва-Ярославская 70 00:10:28 00:00:35 00:37:46 00:00:32 00:22:16 01:11:38 1 F-Elite
12 Лохманова Елена 1994 Москва-Пензенская 75 00:10:51 00:00:30 00:37:30 00:00:28 00:23:01 01:12:19 1 F-Jun
13 Комлев Юрий 1967 Московская обл. 274 00:12:06 00:38:03 00:01:21 00:20:57 01:12:27 1 M-40
14 Павлов Сергей 1969 Санкт-Петербург 385 00:11:05 00:00:42 00:38:38 00:00:30 00:21:43 01:12:38 2 M-40
15 Синельников Дмитрий 1993 Москва 10 00:10:12 00:00:32 00:40:30 00:00:32 00:21:09 01:12:55 3 M-Jun
16 Вахмин Степан 1980 Москва 226 00:10:15 00:00:38 00:40:53 00:21:17 01:13:04 4 M-30
17 Нефедов Виталий 1993 Москва 397 00:11:01 00:00:28 00:39:40 00:00:30 00:22:08 01:13:48 4 M-Jun
18 Адельфинский Андрей 1974 Москва 202 00:12:08 00:00:42 00:38:40 00:00:31 00:22:06 01:14:06 1 M-35
19 Аданичкина Алёна 1992 Москва 1 00:10:49 00:00:35 00:38:18 00:00:21 00:24:05 01:14:09 2 F-Jun
20 Сарамутин Юрий 1973 Москва 338 00:11:09 00:00:58 00:39:09 00:00:52 00:23:10 01:15:18 2 M-35
21 Протасеня Анастасия 1993 Москва 78 00:10:48 00:00:32 00:40:07 00:00:32 00:23:37 01:15:37 3 F-Jun
22 Коробов Олег 1969 Московская обл. 278 00:12:59 00:00:58 00:39:14 00:00:47 00:22:18 01:16:15 3 M-40
23 Гершун Герман 1971 Москва 236 00:11:01 00:01:26 00:40:24 00:00:50 00:23:06 01:16:47 4 M-40
24 Смирнов Николай 1959 Москва 345 00:13:17 00:01:01 00:38:59 00:00:40 00:23:19 01:17:16 1 M-50
25 Николаев Алексей 1974 Москва 308 00:13:00 00:00:52 00:39:17 00:00:43 00:23:28 01:17:20 3 M-35
26 Конаков Алексей 1973 Москва 275 00:13:35 00:01:16 00:40:01 00:01:06 00:21:32 01:17:30 4 M-35
27 Шимановский Тимур 1968 Москва 370 00:14:50 00:01:15 00:38:40 00:00:46 00:22:31 01:18:03 5 M-40
28 Абросимова Анастасия 1990 Москва-Красноярск 68 00:10:29 00:00:42 00:40:27 00:00:38 00:25:54 01:18:10 2 F-Elite
29 Царев Сергей 1968 Новгородская обл. 365 00:14:57 00:00:45 00:39:06 00:00:37 00:22:50 01:18:16 6 M-40
30 Воронин Александр 1965 381 00:15:44 00:00:40 00:39:03 00:00:39 00:22:32 01:18:38 1 M-45
31 Пережигин Владимир 1975 Самарская обл. 321 00:12:40 00:01:00 00:40:12 00:00:51 00:23:54 01:18:38 5 M-35
32 Мулюков Азат 1964 Москва 306 00:14:26 00:00:58 00:39:05 00:00:41 00:23:32 01:18:42 2 M-45
33 Молярова Мария 1994 Москва-Пензенская 396 00:10:38 00:00:34 00:41:31 00:00:32 00:26:06 01:19:21 4 F-Jun
34 Кислухина Валентина 1974 Москва 269 00:12:35 00:01:11 00:39:33 00:00:59 00:25:53 01:20:10 1 F-35
35 Иванов Михаил 1978 Москва 258 00:13:50 00:00:52 00:40:55 00:00:52 00:23:44 01:20:14 5 M-30
36 Кукрус Андрей 1969 Московская обл. 288 00:13:02 00:01:17 00:38:55 00:00:57 00:26:14 01:20:25 7 M-40
37 Журило Максим 1984 Москва 253 00:13:43 00:01:09 00:40:00 00:00:43 00:25:28 01:21:04 1 M-25
38 Баландин Николай 1979 Московская обл. 209 01:21:19 6 M-30
39 Володько Виталий 1975 Московская обл. 229 00:13:37 00:01:04 00:41:41 00:00:41 00:24:39 01:21:42 6 M-35
40 Харин Иван 1993 Санкт-Петербург 364 00:15:58 00:01:48 00:39:30 00:00:40 00:23:49 01:21:45 1 M-18
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Московский триатлон 19.06.2011 Чемпионат и Первенство г.Москвы; любительский старт.
19 июня 2011 г., г. Москва (гребной канал и велотрасса в Крылатском) Предварительные ИТОГИ
основная дистанция :: 750 м плавания + 20.5 км вело + 5.7 км бег

Вода +20, воздух +19, пасмурно, дождь

Результаты по приходу на финиш
№п/п Фамилия, имя ГР Регион . Ном. Плав. Т1 Вел Т2 Бег Финиш Место Группа

41 Ноговицын Николай 1981 Москва 311 00:15:31 00:01:28 00:40:14 00:00:51 00:23:52 01:21:55 7 M-30
42 Ютанов Дмитрий 1968 Москва 374 00:15:18 00:01:16 00:38:58 00:01:49 00:25:31 01:22:53 8 M-40
43 Кулешов Игорь 1961 Тверская обл. 289 00:18:31 00:00:03 00:40:03 00:01:11 00:23:49 01:23:37 2 M-50
44 Воронин Григорий 1970 Москва 232 00:14:22 00:01:12 00:40:46 00:00:41 00:26:42 01:23:42 9 M-40
45 Антипов Александр 1956 Московская обл. 203 00:12:36 00:01:02 00:42:04 00:00:46 00:27:42 01:24:10 1 M-55
46 Васьковская Варвара 1992 Москва 74 00:11:44 00:00:31 00:42:49 00:00:54 00:28:18 01:24:16 5 F-Jun
47 Гришин Сергей 1962 Московская обл. 240 00:16:46 00:01:15 00:40:01 00:00:54 00:25:37 01:24:33 3 M-45
48 Петров Владимир 1956 Тверская обл. 322 00:12:57 00:01:43 00:42:39 00:01:08 00:26:09 01:24:36 2 M-55
49 Зыков Виталий 1977 382 00:16:19 00:01:39 00:40:04 00:00:47 00:26:22 01:25:11 8 M-30
50 Аяла Матео 1971 Ярославская 207 00:13:56 00:01:18 00:44:04 00:00:55 00:25:00 01:25:13 11 M-40
51 Рючин Алексей 1975 Самарская обл. 337 00:15:11 00:01:06 00:42:59 00:00:42 00:25:21 01:25:20 7 M-35
52 Еремеев Сергей 1967 Новгородская обл. 248 00:17:11 00:00:35 00:41:33 00:00:33 00:25:39 01:25:31 12 M-40
53 Кузнецов Владимир 1971 Москва 286 00:17:07 00:01:05 00:39:54 00:00:50 00:26:40 01:25:36 13 M-40
54 Буслаев Максим 1977 Москва 221 00:11:55 00:01:01 00:42:47 00:00:45 00:29:25 01:25:53 9 M-30
55 Голенев Дмитрий 1988 Москва 237 00:14:48 00:01:41 00:45:22 00:00:30 00:23:56 01:26:17 1 M-20
56 Пензюх Игорь 1967 Московская обл. 319 00:18:48 00:01:04 00:43:18 00:00:32 00:22:46 01:26:28 14 M-40
57 Жидков Виктор 1972 Москва 251 00:14:52 00:01:01 00:43:00 00:00:53 00:26:44 01:26:30 8 M-35
58 Маруев Алексей 1961 Московская обл. 300 00:16:34 00:00:02 00:44:29 00:00:45 00:24:43 01:26:32 3 M-50
59 Куркин Юрий 1979 Воронежская обл. 291 00:19:51 00:01:58 00:42:09 00:00:59 00:21:36 01:26:33 10 M-30
60 Жуков Игорь 1978 Московская обл. 252 00:14:44 00:01:28 00:43:55 00:00:31 00:26:09 01:26:48 11 M-30
61 Логинов Георгий 1973 Москва 297 00:17:43 00:01:12 00:42:22 00:00:41 00:24:52 01:26:51 9 M-35
62 Переверзева Екатерина 1985 Москва 320 00:13:16 00:02:02 00:46:04 00:00:48 00:24:51 01:27:00 1 F-25
63 Зубояров Ильдар 1963 Москва 256 00:13:55 00:00:42 00:45:39 00:00:53 00:26:08 01:27:18 4 M-45
64 Иванов Александр 1965 Москва 257 00:17:27 00:02:07 00:43:23 00:01:06 00:23:35 01:27:39 5 M-45
65 Богацкий Евгений 1988 Москва 214 00:16:28 00:00:46 00:43:12 00:00:42 00:26:31 01:27:40 2 M-20
66 Дегтярь Сергей 1971 Москва 243 00:18:53 00:01:08 00:43:25 00:00:52 00:23:23 01:27:41 15 M-40
67 Колпаков Андрей 1987 Москва 273 00:19:14 00:01:35 00:42:07 00:01:03 00:23:49 01:27:48 3 M-20
68 Трипака Сергей 1979 Московская обл. 356 00:15:57 00:01:48 00:45:45 00:00:26 00:24:16 01:28:12 12 M-30
69 Волков Андрей 1968 Москва 387 00:10:59 00:01:11 00:45:23 00:01:03 00:29:37 01:28:13 16 M-40
70 Васильев Алексей 1970 Москва 223 00:13:26 00:01:18 00:45:33 00:01:30 00:26:30 01:28:17 17 M-40
71 Балашов Александр 1973 Московская обл. 210 01:28:49 10 M-35
72 Тучина Екатерина 1992 Москва 80 00:11:56 00:00:48 00:45:19 00:00:44 00:30:02 01:28:49 6 F-Jun
73 Бардин Игорь 1985 Москва 212 00:18:40 00:00:02 00:46:14 00:00:54 00:23:20 01:29:10 2 M-25
74 Мигунов Сергей 1979 Россия 303 00:16:38 00:01:30 00:47:34 00:00:32 00:22:58 01:29:13 13 M-30
75 Шкуро Станислав 1976 Московская обл. 371 00:18:11 00:01:29 00:43:41 00:01:12 00:25:05 01:29:39 11 M-35
76 Вьюнов Иван 1985 Московская обл. 234 00:14:45 00:01:19 00:51:26 00:00:49 00:21:23 01:29:42 3 M-25
77 Ромашков Илья 1967 Москва 336 00:22:13 00:00:02 00:40:28 00:01:06 00:26:05 01:29:54 18 M-40
78 Пуляева Елена 1985 Москва 330 00:13:57 00:01:22 00:47:36 00:01:04 00:26:01 01:30:01 2 F-25
79 Корхов Александр 1980 Москва 279 00:14:13 00:01:49 00:43:23 00:01:28 00:29:22 01:30:14 14 M-30
80 Шлычков Вадим 1966 Московская обл. 372 00:18:19 00:01:07 00:43:24 00:00:45 00:26:40 01:30:15 6 M-45
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Московский триатлон 19.06.2011 Чемпионат и Первенство г.Москвы; любительский старт.
19 июня 2011 г., г. Москва (гребной канал и велотрасса в Крылатском) Предварительные ИТОГИ
основная дистанция :: 750 м плавания + 20.5 км вело + 5.7 км бег

Вода +20, воздух +19, пасмурно, дождь

Результаты по приходу на финиш
№п/п Фамилия, имя ГР Регион . Ном. Плав. Т1 Вел Т2 Бег Финиш Место Группа

81 Абрамовских Ольга 1980 388 00:19:06 00:01:46 00:44:58 00:00:49 00:23:49 01:30:28 1 F-30
82 Логинов Александр 1971 Москва 296 00:18:48 00:01:30 00:42:28 00:01:10 00:27:01 01:30:57 19 M-40
83 Слепченко Александр 1971 378 00:17:05 00:00:02 00:48:09 00:00:53 00:24:49 01:30:58 20 M-40
84 Чеканов Владимир 1949 Ярославская обл. 366 00:16:51 00:00:03 00:46:11 00:00:45 00:27:23 01:31:12 1 M-60
85 Крутяков Алексей 1970 Тульская обл. 284 00:15:12 00:02:13 00:47:56 00:00:51 00:25:03 01:31:15 21 M-40
86 Тиновицкий Михаил 1961 Москва 354 00:12:00 00:01:05 00:45:49 00:01:14 00:31:46 01:31:54 4 M-50
87 Криулин Игорь 1964 Москва 282 00:14:10 00:01:26 00:48:54 00:00:34 00:26:53 01:31:58 7 M-45
88 Арустамов Тимур 1989 Московская обл. 205 00:19:48 00:01:02 00:44:51 00:00:38 00:25:43 01:32:02 4 M-20
89 Антонов Алексей 1979 Тульская обл. 204 00:19:07 00:01:18 00:44:47 00:01:02 00:25:50 01:32:05 15 M-30
90 Маркелов Андрей 1966 Московская обл. 298 00:17:26 00:01:50 00:45:11 00:01:13 00:27:30 01:33:10 8 M-45
91 Родиков Николай 1970 Владимирская обл. 334 00:19:39 00:00:02 00:44:33 00:01:31 00:27:38 01:33:23 22 M-40
92 Заборня Дмитрий 1980 379 00:18:41 00:00:50 00:44:51 00:01:03 00:27:59 01:33:24 16 M-30
93 Кошевой Андрей 1972 384 00:18:18 00:02:57 00:44:15 00:00:43 00:27:19 01:33:32 12 M-35
94 Куликов Алексей 1993 Нижегородская обл. 290 00:15:10 00:01:30 00:45:38 00:01:07 00:30:16 01:33:41 2 M-18
95 Руденко Александр 1978 377 00:14:56 00:02:26 00:47:01 00:01:32 00:28:01 01:33:55 17 M-30
96 Быковский Сергей 1960 Московская обл. 222 00:18:59 00:02:56 00:43:30 00:00:45 00:27:51 01:34:01 5 M-50
97 Барышников Сергей 1974 Тульская обл. 213 00:20:55 00:44:19 01:34:26 13 M-35
98 Дубинская Юлия 1974 Москва 244 00:17:36 00:01:25 00:45:21 00:01:31 00:28:36 01:34:28 2 F-35
99 Гончар Максим 1985 Московская обл. 239 00:18:01 00:01:59 00:44:30 00:01:20 00:28:56 01:34:45 4 M-25

100 Вольнов Владимир 1972 Москва 230 00:19:08 00:03:00 00:46:35 00:01:28 00:24:44 01:34:55 14 M-35
101 Стамблер Александр 1963 Москва 349 00:18:56 00:02:20 00:44:46 00:00:58 00:30:33 01:37:33 9 M-45
102 Воронов Игорь 1964 Московская обл. 233 00:13:44 00:01:38 00:49:45 00:00:43 00:32:21 01:38:11 10 M-45
103 Кузьмин Дмитрий 1991 Москва 287 00:20:39 00:02:15 00:48:52 00:01:15 00:26:00 01:39:01 5 M-20
104 Фадеев Алексей 1965 Ульяновская обл. 359 00:22:06 00:02:08 00:47:27 00:00:53 00:26:35 01:39:08 11 M-45
105 Посашко Валерия 1985 Москва 328 00:19:50 00:01:51 00:49:29 00:00:53 00:27:50 01:39:52 3 F-25
106 Сергеев Андрей 1986 Москва 341 00:18:24 00:00:03 00:50:58 00:01:19 00:29:20 01:40:04 5 M-25
107 Феоктистов Владимир 1958 Москва 362 00:21:40 00:01:43 00:46:52 00:01:30 00:28:23 01:40:08 6 M-50
108 Пахомов Алексей 1976 375 00:18:48 00:02:29 00:52:58 00:00:32 00:26:00 01:40:46 15 M-35
109 Кузнецов Владимир 1967 Тульская обл. 285 00:19:01 00:02:26 00:50:26 00:00:39 00:28:15 01:40:47 23 M-40
110 Большаков Евгений 1970 Москва 217 00:21:53 00:02:21 00:50:43 00:00:32 00:25:56 01:41:24 24 M-40
111 Сухарева Надежда 1984 Москва 353 00:15:26 00:01:13 00:53:48 00:00:41 00:30:26 01:41:35 4 F-25
112 Святозаров Арсений 1987 Москва 340 00:26:34 00:03:04 00:46:00 00:00:47 00:25:19 01:41:43 6 M-20
113 Сила-Новицкая Наталья 1966 Москва 342 00:21:44 00:02:22 00:47:34 00:01:17 00:28:50 01:41:46 1 F-45
114 Скобеев Евгений 1969 Московская обл. 343 00:19:04 00:01:11 00:47:57 00:01:43 00:31:50 01:41:46 25 M-40
115 Омаров Валерий 1960 Московская обл. 314 00:18:29 00:00:04 00:54:51 00:00:42 00:28:10 01:42:16 7 M-50
116 Юрасова Жанетта 1980 386 00:28:32 00:02:03 00:44:38 00:01:06 00:27:15 01:43:33 2 F-30
117 Громов Андрей 1981 380 00:17:23 00:05:14 00:52:15 00:00:58 00:28:20 01:44:10 18 M-30
118 Генерозова Ольга 1976 Москва 235 00:19:21 00:00:02 00:50:29 00:01:41 00:32:57 01:44:31 3 F-35
119 Кириллов Борис 1935 Москва 265 00:21:07 00:01:01 00:48:35 00:01:10 00:33:43 01:45:36 1 M-75
120 Машталяр Олег 1971 383 00:18:02 00:03:54 00:50:38 00:01:56 00:31:27 01:45:56 26 M-40
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Московский триатлон 19.06.2011 Чемпионат и Первенство г.Москвы; любительский старт.
19 июня 2011 г., г. Москва (гребной канал и велотрасса в Крылатском) Предварительные ИТОГИ
основная дистанция :: 750 м плавания + 20.5 км вело + 5.7 км бег

Вода +20, воздух +19, пасмурно, дождь

Результаты по приходу на финиш
№п/п Фамилия, имя ГР Регион . Ном. Плав. Т1 Вел Т2 Бег Финиш Место Группа
121 Смирнов Руслан 1964 Москва 346 00:19:41 00:01:17 00:57:16 00:01:23 00:27:20 01:46:58 12 M-45
122 Шубина Ирина 1992 Калужская обл. 373 00:16:21 00:01:23 00:56:27 00:01:34 00:34:00 01:49:45 1 F-18
123 Титов Андрей 1972 Московская обл. 355 00:28:00 00:02:06 00:53:11 00:00:54 00:27:52 01:52:02 16 M-35
124 Снигирев Сергей 1990 Москва 348 00:19:03 00:02:51 00:55:30 00:00:53 00:35:13 01:53:30 7 M-20
125 Сухарев Юрий 1960 Москва 352 00:19:33 00:02:45 00:56:25 00:00:41 00:34:57 01:54:21 8 M-50
126 Минина Татьяна 1974 Москва 304 00:20:52 00:01:40 00:57:59 00:00:03 00:34:23 01:54:56 4 F-35
127 Игнатьев Вячеслав 1979 Московская обл. 261 00:19:23 00:00:02 01:03:01 00:00:50 00:33:46 01:57:02 19 M-30
128 Роднаев Владимир 1955 Московская обл. 335 00:25:14 00:00:02 01:00:38 00:00:42 00:30:41 01:57:16 3 M-55
129 Никулин Владимир 1967 Кировская обл. 309 00:18:13 00:01:40 00:51:04 00:00:41 00:47:51 01:59:28 27 M-40
130 Мелехов Денис 1985 Челябинская обл. 302 00:18:10 00:02:36 01:01:08 00:01:45 00:35:49 01:59:29 6 M-25

- Чугункова Екатерина 1981 Москва 389 - - 00:41:24 00:01:14 00:30:35 DSQ - F-30
- Тучин Алексей 1990 Москва 5 00:10:33 00:00:41  DNF - M-Elite
- Васильева Анастасия 1993 Москва-Пензенская 73 00:10:56 00:00:38  DNF - F-Jun
- Данилова Елена 1991 Москва-Пензенская 69 00:10:56 00:04:33  DNF - F-Elite
- Панов Евгений 1965 Харьковская обл. 317 00:18:10  DNF - M-45
- Ростовцева Анастасия 1978 Москва 376 00:20:00 00:01:14 DNF - F-30
- Киреева Ирина 1976 Москва 264 00:14:00  DNF - F-35
- Костоварова Дарья 1991 Москва 71               - F-Elite
- Мороз Валерия 1992 С.-Петербург 77               - F-Jun
- Родькина Екатерина 1996 Москва 79               - F-Jun
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